vitrum licet de vili materi, tamen clarius auro et argento:41;564
vitulus comestus surrexit;52 - vitulus sign. JC;615 - sign. Lucam ev.;305
voluntas debet rationi subjici. fig. fetus symee;131
vorago Rome sign. infernum;335
vota stulta;142
vox tube est vox angelorum;558

ypopanti idem est quod presentacio,;218

zorra i.e. amphora argentea;525